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سیاست 4
 مهر - امام جمعه نجف اشرف خواستار آن شد تا روادید زائران ایرانی اباعبدا... الحسین )ع( برای تسهیل ورود به کربلا در اربعین، لغو شود.بر اساس این گزارش، صدر 
الدین قپانچی گفت: لغو روادید زوار ایرانی برای ورود به کربلا در واقع خدمت به امام حسین )ع( است. وی همچنین ضمن محکومیت حمله تروریستی اهواز و ابراز 

همدردی با خانواده های قربانیان، افزود: لغو روادید زائران ایرانی می تواند نوعی ابراز همبستگی عملی با آن ها در پی حادثه تروریستی اهواز باشد. 

امام جمعه نجف خواستار لغو روادید برای زوار 
ایرانی در اربعین شد 

...ویژه های خراسان
پای شورای عالی امنیت ملی به دارو باز شد

طبق دستورالعمل ارسالی از سوی یک مقام مسئول برای 
تعدادی از مدیران اجرایی، با تشریح اقدامات صورت 
گرفته جهت جلوگیری از کمبود و گران شدن داروها به 
ویــژه داروهـــای خاص و کمیاب، اعــلام شده است طبق 
مصوبه شورای عالی امنیت ملی، کلیه داروهای گران تر 
از 50 هزار تومان و نیز اقلام دارویــی مهم و استراتژیک 
باید مشمول طرح »استعلام اصالت« قرار بگیرد و علاوه بر 
نمونه های وارداتی، حتی تولیدات داخل نیز مشمول این 

طرح خواهد بود.

 تذکر به مدیران خودسر درباره همکاری 
با خارجی ها

یک مقام مسئول با ابلاغ بخشنامه ای خطاب به تعدادی از 
سازمان ها و ادارات، از آن ها خواسته است در صورت ایجاد 
شرایطی جهت انجام ملاقات یا بازدید هیئت های خارجی، 
موضوع باید و الزاما از طریق استعلام از حراست سازمان 
مربوط و اطــلاع رسانی به بخش بین الملل آن دستگاه 
پیگیری شود و پذیرش و تنظیم هرگونه برنامه به خصوص 
درباره افراد بخش خصوصی کشورهای خارجی، بدون 

کسب مجوزهای مربوط ممنوع خواهد بود.

...اخبار
جیش الظلم هلاکت یکی از فرماندهانش را 

تایید کرد

گروهک تروریستی جیش الظلم درگیری روز جمعه گذشته با 
ماموران سپاه در مرز سراوان را تایید کرد و از هلاکت ملا هاشم 

به عنوان یکی از فرماندهان این گروهک خبر داد.
به گزارش فارس، گروهک تروریستی جیش الظلم در بیانیه ای 
هلاکت یکی از فرماندهان خود به نام ملا هاشم را در درگیری 
روز جمعه گذشته تایید و اعلام کرد این تروریست از فرماندهان 
ــت.در  ــوده اس نظامی گروهک تروریستی جیش الظلم ب
این بیانیه همچنین اعــلام شده است که اعضای گروهک 
تروریستی جیش الظلم قبل از انجام هرگونه خرابکاری در دام 
ماموران سپاه پاسداران گرفتار شده اند که این نشان از اشراف 

اطلاعاتی نیرو های امنیتی دارد.
براساس این گزارش، روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی 
زمینی سپاه روز جمعه گذشته از انهدام یک تیم تروریستی 
وابسته به استکبار جهانی در منطقه مرزی سراوان و هلاکت 
و زخمی شدن شش تروریست طی این عملیات دقیق و 

غافلگیرانه خبر داد.

جزئیات هلاکت »ملا هاشم نکری« نفر دوم گروهک 	 
جیش الظلم

به گزارش میزان، در پی  این عملیات ، چهار تن از تروریست 
ها ی پلید به هلاکت رسیدند و دو تن از آنان زخمی و بقیه هم 
به عمق کشور همجوار منطقه مرزی سراوان متواری شدند.
ملا هاشم نکری طی سال های اخیر فرماندهی بسیاری از 
عملیات های تروریستی و خرابکارانه گروهک جیش الظلم در 
حمله به پاسگاه ها و مقر های مرزی منطقه جنوب شرق کشور 
را برعهده داشته است.براساس این گــزارش،  »ملا هاشم 
نکری« نخستین تروریست فعال در مرز های جنوب شرقی 
ایران اسلامی نیست که به دست  پاسداران قرارگاه قدس 
نیروی زمینی سپاه به هلاکت می رسد. ۲۹ خرداد ۱۳۹۶ 
بود که خبر هلاکت »جلیل قنبرزهی« سرکرده گروهک 
انصارالفرقان مخابره شد.قنبرزهی تروریستی شناسنامه دار 
بود که ۲5 سال سوژه تعقیبی نیرو های امنیتی ایران اسلامی 
بوده است.انفجار در مراسم تاسوعای حسینی چابهار، اعزام 
عوامل انتحاری برای بمب گذاری در مساجد، شهادت جمعی 
از کارکنان ناجا در سال ۷۷، حمله به پست انتظامی در میدان 
»تامین اجتماعی« زاهدان و ده ها جنایت دیگر از اقدامات 

قنبرزهی؛ سرکرده گروهک تروریستی انصارالفرقان بود.

تجمع 100 هزار نفری بسیجیان در تهران 
برگزار می شود

تسنیم - رئیس سازمان بسیج مستضعفین، در حاشیه 
»همایش یاد یــاران« و در جمع خبرنگاران ضمن تشکر از 
اصحاب رسانه در پوشش خبری رزمایش اقتدار عاشورایی 
سپاهیان محمد رسول ا... )ص(۲،گفت: این رزمایش از ۹ 
شهریورماه امسال شروع شد و هزار گردان بیت المقدس در 
سراسر کشور در آن مشارکت داشتند .سردار غیب پرور افزود: 
حلقه پایانی رزمایش یک تجمع ۷00 هزار نفری در مراکز 
استان هاست.از این ۷00 هزار بسیجی سازمان یافته ۱00 

هزار نفر آن ها در تهران در روز پنج شنبه تجمع خواهند کرد.

اعتراض بقایی و جوانفکر به احکام صادر شده

ایسنا - وکیل مدافع حمید بقایی گفت : به حکم صادر شده 
اخیر برای موکلم مبنی بر شش ماه حبس تعزیری اعتراض 
کرده ام. عبدا...  پور افزود: این حکم مربوط به اتهام توهین 
به مسئولان در پی انتشار فیلم سخنان حمید بقایی مقابل 
زندان اوین و توهین به مسئولان است.وی درباره جوانفکر 
موکل دیگرش نیز گفت: موکلم به اتهام اقدام علیه امنیت ملی 
به پنج سال و یک ماه حبس محکوم شده که درباره حکم صادر 

شده در دادگاه انقلاب درخواست واخواهی خواهیم کرد.

...چهره ها و گفته ها
ــلاح طلب  ــادق زیباکلام فعال سیاسی اص ص
با تأکید بر ایــن که سفر و حضور حسن روحانی 
ــران در مجمع عمومی سازمان  رئیس جمهور ای
ملل هیچ دستاوردی بــرای ایــران نداشته است، 
گفت: متاسفانه روحانی نتوانست هیچ یخی را 
آب بکند و شاهد بودیم که وقتی او می خواست 

ــرود دلار  به نیویورک ب
۱۷ هزار تومان بود و 
دلار  برگشت  وقتی 

رسیده بود به ۲0 
هزار تومان. /

عصر ایران

مهدی چمران رئیس سابق شورای شهر تهران 
و نایب رئیس جمنا می گوید : قصد نامزدی در 

دوره  یازدهمین  انتخابات 
مجلس شورای اسلامی از 
شهرستان ســاوه را ندارم 
و در هیچ انتخاباتی دیگر 

شرکت نمی کنم. /
ایرنا

ــورای عــالــی  ــ ــی، عــضــو شـ ــوح ــرل ــی مــحــمــود م
که  ایــن  بیان  با  اصلاح طلبان  سیاست گذاری 
نظارت  امید  فراکسیون  عملکرد  بــر  ــورا  ش ایــن 
دارد، افزود: نمایندگان اصلاح طلب مجلس اگر 
از شعارها و وعده هایی که به مردم دادند فاصله 

بگیرند، حتما آثارش 
ــات  ــاب ــخ ــت ان در  را 
ــلـــس بـــعـــدی  مـــجـ
ــد. / ــ ــد دی ــن ــواه خ

ایرنا

عبدالباری عطوان تحلیل گر مسائل منطقه با 
اشاره به تلاش های آمریکا برای ایجاد ناتوی عربی 
برای مقابله با ایران نوشت: این یک تشکیلات امنیتی 
نظامی بسیار خطرناکی است که نتایجش برای 
منطقه ما وملت های ما ویرانگر خواهد بود و مرحله 

ضعف و تقریبا فروپاشی 
امت عربی برای پیشبرد 
این پیمان انتخاب شد. 

/باشگاه خبرنگاران
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با تغییر معاونان چند وزارتخانه، استاندار تهران، برخی سفرای ایران 
و مدیران صداوسیما رقم می خورد 

 آغاز خداحافظی بازنشستگان شاغل 
با  میز مدیریت 

در حالی که ضرب الاجل دوماهه قانون ممنوعیت به 
کارگیری بازنشستگان رفته رفته به نیمه خود نزدیک 
می شود، برخی مدیران پیش قدم شده و استعفای 
خود را تقدیم کرده اند. تعدادی از معاونان وزارت کار از 
جمله دو معاونت روابط کار و تعاون از این قبیل هستند. 
پیشتر هفت معاون وزارت صمت هم خود استعفا داده 
بودند. به گفته قاضی زاده نماینده فریمان در مجلس 
تنها در یک نهاد، بیش از ۲۷00 بازنشسته وجود دارد.

تغییرات از وزارتخانه های  کشور و کار تا صداوسیما 	 
در این خصوص در وزارت کشور دیروز مهدی  جمالی 
نژاد شهردار سابق یزد به عنوان معاون عمرانی وزارت 
کشور معارفه و از زحمات و خدمات هوشنگ خندان دل 
تقدیر و تشکر شد. سیدسلمان سامانی سخنگوی وزارت 
کشور ضمن اعلام این خبر از ادامه اجرای قانون منع 
به کارگیری بازنشستگان در این وزارتخانه خبر داد. 
همچنین علی عسکری رئیس صدا و سیما اعلام کرد 
که این قانون در صداوسیما اجرا شده است. وی درباره 
تمدید دوره های مدیریتی در صداوسیما با وجود این 
قانون به مهر گفت: خیر، دیگر چنین اتفاقی رخ نخواهد 
داد. کارمندان صداوسیما ۲5 ساله بازنشسته می 
شوند و تمدید و تعویق، اقدامی در گذشته بوده است. 
علی عسکری درباره این که برای مدیران ارشد و معاونان 
سازمان صداوسیما چه تصمیمی گرفته خواهد شد، 
گفت: طبق قانون برخی از آن ها بازنشسته می شوند 
و برکنار نمی شوند. درباره معاونان نیز درحال اتخاذ 
آخرین تصمیم گیری ها هستیم و اقدام ها شروع شده 
است.محمد حسین مقیمی استاندار تهران نیز روز 
گذشته در گفت و گو با ایرنا تأیید کرد که نام او در فهرست 
استانداران مشمول طرح منع به کارگیری بازنشستگان 

که به وزارت کشور ارسال شده است قرار دارد.

3 سفیر در خارج از کشور مشمول قانون هستند	 
در خارج از کشور هم سه سفیر و رئیس نمایندگی ایران 
جزو کسانی هستند که این قانون برای آن ها اعمال 
می شود. در همین زمینه »غلامعلی خوشرو« سفیر 
و نماینده دایــم ایــران در سازمان ملل در نیویورک، 
»علی ماجدی« سفیر ایران در آلمان و »محمدابراهیم 
طاهریان فرد« سفیر ایران در ترکیه در شمول این قانون 
قرار می گیرند. سخنگوی وزارت خارجه به تازگی در 

نشست خبری خود با اشاره به پیش بینی های لازم 
برای این سه نفر، گفته بود که بحث جایگزینی پیگیری 

شده و تا حدود زیادی پیش رفته است.

ــاره دست و پای برخی مدیران 	  اظهارنظرها درب
بازنشسته برای باقی ماندن در پست های مدیریتی

همزمان احسان قاضی زاده هاشمی نماینده فریمان 
گفت: دستگاهی داریم که خودش اعلام کرده است 

۲۷00 بازنشسته دارد. 
در همین حــال، فاطمه ذوالــقــدر نماینده تهران در 
مجلس در هشداری گفت: علی رغم صراحت و شفافیت 
در قانون باز هم اقلیتی با بهره گیری از هوش سیاه 
به دنبال راه هایی برای دور زدن قانون با اشتغال در 
شرکت های خصولتی و خصوصی هستند که در این 
نظارت  بخش  و  تخصصی  کمیسیون های  خصوص 
مجلس به دقت ناظر بر اجرای آن است و گزارش های 
این اقدامات به مجلس رسیده است. نوروزی رئیس 
فراکسیون ایثارگران مجلس گفت: برخی مدیران 
بانکی از جمله سه مدیر دولتی برای باقی ماندن در 
پست های خود به بنیاد شهید برای گرفتن جانبازی 

بالای 50 درصد مراجعه کردند.

2شهرداری ها هنوز منتظر استعلام!	 
با این حال شهرداری ها به ویژه مدیران ارشد شهرداری 
تهران هنوز معطل استعلام های انجام شده هستند 
و معتقدند با تفسیر درست قانون، مشمول این قانون 
نمی شوند، چرا که شهرداری ها مانند نیروهای مسلح 
تابع قوانین خاص خود هستند. ۱0 روز از ارسال 
ــوان محاسبات کشور و  استعلام وزارت کشور از دی
شمولیت  ــرای  ب ریاست جمهوری  حقوقی  معاونت 
شهرداران در قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
گذشته و هنوز تکلیف این موضوع مشخص نشده است. 
پیشتر محسن هاشمی تصریح کرده بود برای تعیین 

تکلیف وضعیت شهردار تهران استعلام می کنیم.
با توجه به متن قانون منع به کارگیری بازنشستگان و 
همچنین اظهارات ریاست سازمان بازرسی کل کشور 
مدیران بازنشسته تنها دو ماه از تاریخ ابلاغ قانون 
فرصت دارند تا به اجرای آن تن دهند. با توجه به ابلاغ 
قانون در روز ۳۱ شهریور، آخرین مهلت مدیران برای 

استعفا از سمت خود، ۳0 آبان محسوب می شود. 

اعضای جدید شورای مرکزی حزب کروبی انتخاب شدند 

چهره های جدید در اعتماد ملی

سخنگوی حزب اعتماد ملی از برگزاری کنگره این حزب 
در روز جمعه خبر داد و گفت: در این کنگره انتخابات 
اعضای شــورای مرکزی به صورت مخفی انجام شد که 
55 نفر به عنوان اعضای اصلی انتخاب شدند.به گزارش 
مهر، اسماعیل گرامی مقدم سخنگوی حزب اعتماد ملی 
گفت: کنگره حزب اعتماد ملی روز جمعه با حضور بیش از 
500 نفر از اعضای حزب از سراسر کشور در تهران برگزار 
شد. وی افزود: انتخابات اعضای شورای مرکزی به صورت 
مخفی انجام شد که 55 نفر به عنوان اعضای اصلی، 
شش نفر به عنوان اعضای علی البدل، پنج نفر به عنوان 
بازرس و دو نفر هم به عنوان اعضای علی البدل بازرسی 
انتخاب شدند. گرامی مقدم دربـــاره ترکیب اعضای 
شورای مرکزی حزب اعتماد ملی گفت: از 55 نفر عضو 
شورای مرکزی، پنج نفر اهل سنت، شش نفر خانم و ۱0 
نفر هم از جوانان حزب انتخاب شدند. به گزارش تسنیم، 
براساس این انتخابات برخی چهره های برجسته مانند: 
مهدی کروبی، الیاس حضرتی، سید ابراهیم امینی )نایب 
رئیس شورای شهر تهران(، محمدحسین کروبی، سید 
محمدعلی افشانی، حسن کریمیان، اسماعیل گرامی 
مقدم، محمدجواد حق شناس، حجت نظری، محمدصادق 
جوادی حصار، محمد خباز و عبدالحسین مقتدایی و... به 
عنوان اعضای شورای مرکزی این حزب انتخاب شدند. 
گرامی مقدم همچنین در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
درباره این که چه کسانی گزینه های دبیرکلی هستند، 
اظهار کرد:اکنون نمی توانم چیزی در این زمینه بگویم، 
انتخاب دبیرکل مانند جلسه اخیر به صورت دموکراتیک 

است و  امکان دارد دو تا سه نفر کاندید شوند. براساس 
گزارش رویداد ۲4، در انتخابات اعضای جدید شورای 
مرکزی حزب اعتماد ملی که پس از ۱0سال برگزار شد، 
محمدحسین کروبی )فرزند مهدی کروبی( و حجت نظری 
از چهره هایی هستند که پیشتر جزو این شورا نبودند. 
علاوه بر این دو نفر، زهرا امینی )فرزند ابراهیم امینی (، 
زریر نگین تاجی )سرپرست معاونت مالی و اقتصاد شهری 
شــهــرداری تــهــران(، فیروز محمودی، حسین پیرانی، 
علی پارسایی، مصطفی سوادکوهی، شهریار حسین بر، 
مهران فرجی، سید عطاءا... سینایی، امین ابراهیمی، 
مازیار بالایی، محمدعلی پورکریمی، محمد گلزاری، 
مرضیه نظری نیا، اکبر شکری، سید محمد حائری، فاطمه 
کلانتری )همسر حجت نظری و خبرنگار(، ذبیح ا... 
ــی زاده، رضــا امــیــدوار تجریشی،  ــاض کریمی، خسرو ق
عبدالحسین مقتدایی )استاندار سابق خوزستان(، سید 
حسین میراحمدی و کیومرث توکلی، چهره های جدید 
دیگری هستند که به شورای مرکزی اعتماد ملی اضافه 
شدند. با این توصیف در ترکیب جدید شورا شاهد حضور 
۲۶ نیروی تــازه وارد خواهیم بــود. پیش از این رسول 
منتجب نیا قائم مقام سابق حزب اعتماد ملی  با انتشار 
بیانیه ای ضمن اعلام جدایی از حزب اعتماد ملی، خبر 
تشکیل یک حزب جدید را داده بود و پس از آن ۱۱0 نفر از 
اعضای این حزب هم با صدور بیانیه ای از اعتماد ملی جدا 
شدند. براساس گزارش ها احتمالًا، اسماعیل دوستی و 
محمدولی کارگر، محمدقادر رئوفی و سیدمحمد حائری، 

هم به تشکیلات جدید منتجب نیا خواهند پیوست.

فرمانده سپاه : نمی گذاریم خون شهدای اهواز هدر رود 
فارس  : یکی از تروریست ها مدتی تحت درمان مشکلات روانی بوده است  

درحالی که سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از برگزاری 
جلسه غیرعلنی سه شنبه این هفته به منظور بررسی 
حادثه تروریستی اهواز خبر داد، رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس جزئیاتی تکان دهنده از 
سهل انگاری برخی نیروهای حاضر در صحنه روایت کرد. 
حشمت ا... فلاحت پیشه با اشاره به فیلمی که در جلسه 
اخیر این کمیسیون نمایش داده شد به ایسنا گفت: این 
فیلم توسط دوربین وزارت اطلاعات که به صورت ثابت 
در منطقه رژه مستقر شده بود و دوربین ارتش تهیه شده 
است. کسی که مسئول فیلم برداری از سوی ارتش بود، 
با شجاعت و بدون ترس صحنه ها را به صورت کامل فیلم 
برداری کرد. البته این فیلم در صفحه مجازی پخش نشده 
و فقط در اختیار ماست. رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس صحنه های حادثه تروریستی 
اهواز را زجرآور خواند و گفت: در این صحنه ها مظلومیت 
آن هایی که ترور شده اند به خوبی مشهود است و ایجاد 
چنین صحنه هایی تنها به دلیل اشتباه امنیتی بود. وی با 

اشاره به زدن تیر خلاص به برخی شهدا توسط تروریست 
ها به بیان ماجرایی درباره ماموری  که تفنگ دوربین دار در 
دست داشت پرداخت و گفت این فرد حتی پس از دستور 

فرمانده نیز به سمت تروریست ها شلیک نکرد.

ــاره حادثه اهواز 	  عــارف: نقاط ضعف احتمالی درب
احصا شود

محمد رضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس هم طی 
یادداشتی در روزنامه ایران درخصوص این حادثه تأکید 
کرد: با بررسی های کارشناسانه و دقیق باید نقاط ضعف 
احتمالی درخصوص مسائل امنیتی و اطلاعاتی در حادثه 
تروریستی اهواز احصا شود و مسئولان مربوط باید برای 

رفع آن ها اقدام کنند.

استفاده تروریست ها از یک بیمار روانی در حادثه 	 
تروریستی

در همین حال خبرگزاری فارس هم در گزارشی با انتشار 

جزئیاتی از وضعیت یکی از عاملان حادثه تروریستی 
اهــواز نوشت: حسن درویشی یکی از تروریست های 
هلاک شده حادثه اهواز ، مدتی تحت درمان مشکلات 
روانی در سازمان بهزیستی شهرستان اهواز بوده است. 

اعتراف پدر یکی از تروریست ها	 
این گزارش می افزاید: زمانی که خانواده حسن درویشی 
به دستگاه های اطلاعاتی احضار شدند، پدر درویشی 
اعتراف کرده که پسرش مشکل روانی داشته است و مدتی 
تحت درمان بوده و اسناد آن را نیز ارائه داده است. اسناد 
ارائه شده نشان می دهد که حسن درویشی از بیماری 

»روانی مزمن« رنج می برده است.

فرمانده سپاه: پاسداران نمی گذارند خون شهدای 	 
اهواز هدر رود

در واکنشی دیگر سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده 
کل سپاه هم در پیامی به پدر شهید محمد طاها اقدامی 

شهید چهار ساله حادثه اهــواز تأکید کــرد: پاسداران 
انقلاب هرگز نخواهند گذاشت خون های پاک و مطهر 
شهدای گران قدر اهواز هدر رود و به فضل الهی مصمم 

هستند همچون صاعقه ای ویرانگر بر سر آنان فرود آیند.

۱0 تن از نمایندگان مردم شیراز در شورای اسلامی این 
شهر دیروز در بیانیه ای با اشاره به ابراز برائت 'مهدی 
حاجتی' عضو بازداشت شده این شــورا از فرقه ضاله 
بهاییت، آزادی وی را خواستار شدند. در این بیانیه آمده 
اســت: امید است مسئولان محترم قضایی، امنیتی و 
سیاسی استان فارس با عنایت به اظهارات صریح جناب 
آقــای »مهدی حاجتی« در جلسه هم اندیشی مــورخ 5 

مهر ۹۷ شورای اسلامی شیراز مبنی بر خیرخواهانه و 
شرافتمندانه بودن انگیزه و قصد ایشان و مسئولیت وی 
به عنوان رئیس کمیسیون حقوق شهروندی و اعلام برائت 
صریح ایشان از فرق ضاله و به ویژه فرقه ضاله بهاییت و 
معاندان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایــران، امکان 
ادامه حضور و فعالیت ایشان را به عنوان نماینده مردم 
در جلسات آتی شورای اسلامی شهر شیراز فراهم کنند. 

به گزارش ایرنا، در بخش دیگر این بیانیه هم به ماجرای 
بیلبورد جنجالی میدان نمازی شیراز اشاره شده و این 
اقدام، موضوعی »مشکوک، غیر قابل قبول و غیر فرهنگی« 
توصیف شده است. روز گذشته عده ای از شهروندان در 
پی نصب بنری از سربازان اسرائیلی در میدان شهدای 
شیراز تجمع کردند که فرماندار اعلام کرد این تجمع 

غیرقانونی است.

درخواست 10 عضو شورای 
شهر شیراز برای برائت حاجتی 


